
ZARZĄDZENIE NR 47/17
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu dokonania wyboru
sołtysa i członka Rady Sołeckiej w sołectwie Rudawica

Na podstawie art.5 ust.2 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz Rozdziału VI § 17 pkt.2 Statutu Sołectwa zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie sołectwa Rudawica w dniu 8 września 2017r. o godzinie 1800. W przypadku 
niewystarczającej frekwencji II termin zebrania wyznacza się na godzinę 1830.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: A3F9538B-F427-4C76-A080-6124AF595759. Podpisany Strona 1




